

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

09 ਸਤੰਬਰ, 2024


ਨੰ:1-ਸੀ.ਓ.ਪੀ./2024-25/ 42 ਇਸ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਵਿੱਚ ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 180(3) ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 05 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾਪੂਰਵਕ ਡਾ.ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਡਾ. ਅਜੈ ਗੁਪਤਾ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕਮੇਟੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ-ਕਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:  
09 ਸਤੰਬਰ, 2024

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ  
ਸਕੱਤਰ

ਨੰ: 1-ਸੀ.ਓ.ਪੀ./2024-25/ 12076 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 09 ਸਤੰਬਰ, 2024

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਬੰਧਤ ਮੈਂਬਰ ਸਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

  
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਚੀਫ਼ ਰਿਪੋਰਟਰ  
ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ

~

**PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT**  
**NOTIFICATION**  
**09 September, 2024**

No.1-COP/2024-25/ 42 In continuation to this Secretariat's Notification No.1-C.O.P /2024-25/25, dated the 16th July, 2024, the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate Dr. Ajay Gupta ,M.L.A.in place of Dr. Jasbir Singh Sandhu, MLA to serve on the Committee on Petitions on 05th September, 2024 for the year 2024-25 under Rule 180(3) read with Rule 207 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly)

CHANDIGARH:


RAM LOK KHATANA

Dated: 06th September, 2024

SECRETARY

No. 1-COP/2024-2025/ 12076 Dated Chandigarh 09 September, 2024.

A copy is forwarded to the concerned Hon'ble Members for information.

  
Principal Chief Reporter  
for Secretary.

41